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INFORMACIONE NË LIDHJE ME KORONA-VIRUS 
(SARS-CoV-2) 
 
INORMACIONE TË RËNDËSISHME PËR TË 
GJITHË KLIENTET DHE KLIENTËT! 
 
TË GJITHA NJOFTIMET NE LIDHJE ME 
PAPUNËSIMIN 
 
Në qoftë se keni mundësi, Ju lutem MOS ejani 
personalisht ne AMS. 
 
Ju mundeni të regjistroheni menjëherë si i papunë më poshtë siç vijon: 
 
Ju lutemi përdoreni eAMS-Konto-n nëpërmjet internetit  ose na telefononi 
drejtpërdrejtë në numrin 050 904 440 
 
Ju lutemi gjeni adresën e Emailit të zyrës tuaj përgjegjëse në 
www.ams.at/organisation ose na shkruani direkt në 
sfa.oberoesterreich@ams.at 
 
Edhe sikur arrini të kontaktoni me ne mbas disa ditësh: Mos u 
shqetësoni! Ju nuk humbisni asnjë te drejtë. Ne gjithashtu e 
akceptojmë kërkesën tuaj edhe pas kalimit të afatit! 
Për terminet që keni pasur, ju duhet të keni marrë tashmë nëpërmjet 
SMS një mesazh: 

"Ihre Termine beim AMS sind abgesagt. Anfragen bitte per eAMS-
Konto, E-Mail oder telefonisch. Anträge schicken Sie uns per Post". 

"Terminet e tua në AMS janë anuluar. Ju lutemi pyesni përmes 
eAMS-Konto, e-mailit ose telefonit. Aplikimet dërgoni tek ne me 
postë" 
 
Ju falenderojmë shumë për bashkëpunimin tuaj e cila është në interesin 
e juaj dhe të punonjësve tanë! 

 


